

Městys Kněževes
Václavské náměstí 124
270 01 Kněževes
www.mestys-knezeves.cz



DUPONTI S.R.O
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

Čj: 575/18/ÚM

V Kněževsi 1.6.2018


Věc:

Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení

Vážený žadateli,

Městys Kněževes obdržel dne 24.5.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a sděluje následující:

1. Funkce pověřence pro ochranu osobních údajů je zajištěna externě.
2. Odměna pověřenci je 600,-Kč bez DPH měsíčně.
3. Do dnešního dne obec vynaložila 13.430,-Kč.
4. Náklady na školení 8750,-Kč, technické zabezpečení 4.680,-Kč.


Zdenka Malafová, samostatný referent



Telefon:
313582206

e-mail:
knezeves@knezevesko.cz

č. účtu:
5829221/0100

IČO
002243868

ISDS
ang7zw